
  

Regulacja może być przeprowadzona  
wyłącznie przez fachowców  
z doświadczeniem w produkcji drzwi.

Instrukcja regulacji

Regulacja docisku uszczelki
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+ 0,5 mm – 0,5 mm + 0,5 mm – 0,5 mm

+ 0,5 mm – 0,5 mm + 0,5 mm – 0,5 mm
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Instrukcja regulacji

Regulacja wysokości

Regulacja pozioma

4

2

5
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+ 3 mm / – 2 mm

5 – 6 Nm

3

± 2,5 mm

1

 1,5 x

Ważne: �dobrze dokręcić  
wkręt zabezpieczający
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Regulacja może być przeprowadzona  
wyłącznie przez fachowców  
z doświadczeniem w produkcji drzwi.
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Demontaż na miejscu budowy
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